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Trešdien, 23. janvārī, Saeima ārkārtas sēdē izteica uzticību jaunajam Ministru kabinetam, kuru vadīs Ministru prezidents Krišjānis

Kariņš.

Valsts prezidents Raimonds Vējonis, uzrunājot K. Kariņa vadīto Ministru kabinetu, uzsvēra: “Lai stiprinātu sabiedrības uzticību

politiķiem un politiskajiem procesiem valstī kopumā, valdībai būs jārīkojas ātri un izlēmīgi. Latvijas iedzīvotāji sagaida, ka jūs katrs

jau no pirmās dienas ne tikai vārdos, bet arī darbos uzņemsieties atbildību par savu valsti. Katrs no jums atsevišķi un, būtiskākais,

no šodienas jūs visi kopā esat atbildīgi par valdības īstenoto politiku”.

Pirmajā svinīgajā valdības sēdē Ministru prezidents K. Kariņš uzrunāja ministrus, uzsverot: “Mēs strādāsim kopā, uzklausīsim un

atbalstīsim viens otru, lai īstenotu šīs valdības trīs galvenos mērķus – celt tautas labklājību, nodrošināt taisnīgumu un tiesiskumu,

un samazināt nevienlīdzību sabiedrībā visās tās izpausmēs. Mēs to izdarīsim.”

Krišjāņa Kariņa valdībā strādās Ministru prezidenta biedrs un aizsardzības ministrs Artis Pabriks, Ministru prezidenta biedrs un

tieslietu ministrs Jānis Bordāns, ārlietu ministrs Edgars Rinkēvičs, ekonomikas ministrs Ralfs Nemiro, finanšu ministrs Jānis Reirs,

iekšlietu ministrs Sandis Ģirģens, izglītības un zinātnes ministre Ilga Šuplinska, kultūras ministre Dace Melbārde, labklājības

ministre Ramona Petraviča, satiksmes ministrs Tālis Linkaits, veselības ministre Ilze Viņķele, vides aizsardzības un reģionālās

attīstības ministrs Juris Pūce un zemkopības ministrs Kaspars Gerhards. 
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Ministru kabinets
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Saskaņā ar deklarāciju Krišjāņa Kariņa valdība prioritāri strādās pie finanšu sistēmas sakārtošanas, valsts drošības stiprināšanas,

tiesiskuma stiprināšanas, administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas, veselības aprūpes un izglītības sistēmas kvalitātes un

pieejamības uzlabošanas. Tāpat valdības darbs tiks veltīts obligātā iepirkuma komponentes atcelšanai, tautsaimniecības

konkurētspējas stiprināšanai, produktivitātes un investīciju apjoma paaugstināšanai un demogrāfiskās situācijas uzlabošanai. Lai

sekmīgi īstenotu deklarācijā nospraustās prioritātes, valdības darbs tiks balstīts uz stingru fiskālo disciplīnu ar tiekšanos uz

pārpalikuma veidošanu valsts budžetā.

 

 Valdības deklarācija pieejama Ministru kabineta mājaslapā. 

Sabīne Spurķe

Ministru kabineta preses sekretāre

E-pasts: sabine.spurke@mk.gov.lv
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